
ИЗВЕСТУВАЊЕ ДО ЈАВНОСТА 

Во врска со Понудата за откуп на обични акции издадени од АДГ Маврово и 
Извадокот од проспектот кои беа објавени на 05.04.2007 година, ИНГРА д.д. 
Загреб, ја известува јавноста дека е извршена промена во истите која се 
однесува на времетраењето на рокот за прифаќање на Понудата за откуп. 

Во Понудата за откуп кај  Рок  за прифаќање треба да стои: Рокот за 
прифаќање на Понудата за откуп изнесува 15 работни дена и почнуда да тече 
од 07.04.2008 до 29.04.2008. 

Во точка 7 од Извадокот од проспектот  треба да стои: Датум на отпочнување на 
Понудата за откуп е 07.04.2008,а датум на завршување на понудата за откуп е 
29.04.2008 година. 

 

 


